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2618202
مجموع الإيرادات

الاستثمارات العقارية

مشروع الملابس

المستعملة

مشروع النقل المدرسي

زكاة الفطر

زكاة التمر

زكاة المال

الكفارات

التبرعات العينية (تمور)

تبرعات عينية مواد غذائية

تبرعات إفطار صائم

أوامر مستديمة

1157630

37964

112984

93340

59290

19870

109550

135996

69047

5250الاشتراكات السنوية

226331التبرعات النقدية

21600

569350
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2237992
مجموع المصروفات

إعانة ذوي الدخل

المحدود (الفصلية)

إعانة ذوي الاحتياجات

الخاصة

إعانة عيد الأضحى

(كسوة العيد)

إعانات الزواج

إعانات تخفيف الديون

الإعانات الطارئة والصحية

إعانات مقطوعة

إفطار صائم

مشروع الإعانة الشتوية

(كسوة الشتاء)

مصروفات زكاة الفطر

مصروفات زكاة التمر

مصروفات سقيا الماء

مساعدات عينية تمور

مصروفات الكفارات

المصروفات الإدارية

والعمومية

846984

123000

126279

47600

21300

16000

94910

58891

93340

59290

3097

75000

19870

392670

1350مغسلة الموتى

161117برامج توعوية

28247برنامج مكافحة كورونا

69047






