



سنة التأسيس ١٤٠٣ رقع التسجيل ٧٧

P			P			
1	الاستثمارات العقارية	1157630	9	التبرعات النقدية	226331	
۲	مشروع الملابس المستعملة	37964	I-	الاشتراكات السنوية	5250	
۳	مشروع النقل المدرسي	112984	II	تبرعات عينية مواد غذائية	135996	
٤	زكاة الفطر	93340	IP	تبرعات إفطار صائم	69047	
o	زكاة التمر	59290	IΨ	أوامر مستديمة	21600	
٦	زكاة المال	569350	مج	جموع الإيرادات		
V	الكفارات	19870				
٨	التبرعات العينية (تمور)	109550	2618202			

		p			P
58891	مشروع الإعانة الشتوية (كسوة الشتاء)	9	846984	إعانة ذوي الدخل المحدود (الفصلية)	1
93340	مصروفات زكاة الفطر	ь	123000	إعانة ذوي الاحتياجات الخاصة	۲
59290	مصروفات زكاة التمر	II	126279	إعانة عيد الأضحى (كسوة العيد)	۳
3097	مصروفات سقيا الماء	IP	47600	إعانات الزواج	٤
75000	مساعدات عينية تمور	I۳	21300	إعانات تخفيف الحيون	0
19870	مصروفات الكفارات	ΙE	16000	الإعانات الطارئة والصحية	٦
392670	المصروفات الإدارية والعمومية	10	94910	إعانات مقطوعة	V
1350	مغسلة الموتى	n	69047	إفطار صائم	٨
161117	برامج توعوية	IV		وع المصروفات	مجمر
28247	برنامج مكافحة كورونا	IA	22:	3799	2



سنة التأسيس ١٤٠٣ - رقم التسجيل ٧٧



## جمعية الحلوة الخيرية

سنة التأسيس ١٤٠٣ رقم التسجيل ٧٧